
pro ocenění - "člověkodny" cena [Kč]

3

části stropní konstrukce konstrukce zmapování druhů 
konstrukcí

BPM bez odkrývání + 
vršek

protokol o BPM BPM bez odkrývání + protokol celekm [Kč]

podchod Vítězné náměstí nosníky
vestibul + kotvení závěsů nosníky

podchod Šolínova nosníky
technické prostory nosníky
technické prostory železobeton

garáže nosníky
stěnové podpory

podchod mezi vstupy E8-E10 vč. místností železobeton
průvlaky P1 a P2 železobeton

vestibul + kotvení závěsů nosníky
vestibul + kotvení závěsů železobeton

technické prostory vč. místností nosníky
technické prostory vč. místností železobeton

stěnové podpory, sloupy
podchod vč. místností nosníky

průvlaky výstupů železobeton
vestibul nosníky

nad eskalátory železobeton
stěnové podpory

podchod vč. místností/vestibul nosníky
stěnové podpory, sloupy
podchod u E3 do parku nosníky

podchod/vestibul nosníky+žb
bez místností pod budovou železobeton

průvlaky železobeton
stěnové podpory, sloupy

podchod vč. místností železobeton
průvlaky železobeton

vestibul vč. místností nosníky
stěnové podpory, sloupy

podchod vč. místností železobeton
průvlaky železobeton
vestibul nosníky

stěnové podpory, sloupy
podchod vč. místností železobeton

průvlaky ocel
vestibul železobeton

stěnové podpory, sloupy
podchod železobeton

vestibul metra nosníky
technické prostory - sdružený objekt železobeton

technické prostory - zasahující pod ČSOB nosníky
průvlaky železobeton

stěnové podpory
podchod vč. místností železobeton

vestibul metra nosníky
průvlaky železobeton

stěnové podpory, sloupy
podchod vč. místností nosníky+žb

odhady základní - pro informaci počet dní

1,5

2

1 den

2

2

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

provedeno 0,5 dne 1 den

Radlická provedeno 1 den 1 den

můstek B provedeno 0,5 dne 1 den

můstek A - vest. 
Můstek provedeno 0,5 dne 1 den

Vysočanská provedeno 0,5 dne 1 dne

Dejvická

Smíchovské nádraží provedeno

provedeno

1 den

Anděl - jižní vestibul provedeno 0,5 dne 1 den

Karlovo náměstí - vest. 
Karlovo nám. provedeno 0,5 dne 1den

Karlovo náměstí - vest. 
Palackého nám. provedeno 0,5 dne 1 den

1 den 1 den

můstek A - vest. 
Václavské náměstí



bez vestibulu metra nosníky
průvlaky ocel na ložiskách s táhly

podchod Vinoradská nosníky
stěnové podpory železobeton

podchod vč. místností železobeton
vestibul metra nosníky

technické prostory nosníky
průvlaky tuhé vložky

stěnové podpory
podchod železobeton
průvlak železobeton

podchod vč. místností železobeton
vestibul metra železobeton

průvlaky železobeton
sloupy s ložisky ocel

stěnové podpory
podchod pod tratí je samostatně

vestibul nosníky+žb
technické prostory železobeton

průvlaky železobeton
stěnové podpory, sloupy

podchod vč. místností
vestibul

podchod Vinohradská
průvlak

podchod vč. místností
vestibul

podchod Vinohradská
průvlak

podchod 

podchod 

poznámky:  + svršek 27,75
 + konstrukce výstupů

K podchodům Holešovice a Chodov nemáme podklady, ohledně přítomnosti podhledu.

0,75

1,5

1 den

1 den

1,5

0,75

1,5

1,5

0,75

1,5

1,5

bude do 06/2023

Jiřího z Poděbrad provedeno 0,5 dne 1 den

I.P.Pavlova bude do 06/2023 0,5 dne 1 den

0,25 dne 0,5 dne

0,5 dne 1 den

Kačerov podchod

Hradčanská

bude do 06/2023

0,5 dne

Flora

Želivského ? není 1 den

Staroměstská bude do 06/2023

není? 0,5 dne

0,5 dne

0,5 dne?

? není 0,25 dne 0,5 dne

Holešovice - podchod

Chodov - podchod

není 0,25 dne



cena [Kč]

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

části stropní konstrukce konstrukce
zmapování druhů 

konstrukcí

do půdorysu vyznačení 
míst a prvků, které je 

třeba zpřístupnit 

prostředky zajištění 
zpřístupnění

HPM bez odkrývání + 
vršek

HPM odkrytých částí 
(2 lidi) protokol o HPM

příprava: označení 
míst pro 

zpřístupnění

příprava: prostředky 
zajištění zpřístupnění - 
projednání návrhu DPP

HPM bez odkrývání + 
vršek

HPM odkrytých 
částí protokol o HPM

podchod Vítězné náměstí nosníky
vestibul + kotvení závěsů nosníky

podchod Šolínova nosníky
technické prostory nosníky
technické prostory železobeton

garáže nosníky
stěnové podpory

podchod mezi vstupy E8-E10 vč. místností železobeton
průvlaky P1 a P2 železobeton

vestibul + kotvení závěsů nosníky
vestibul + kotvení závěsů železobeton

technické prostory vč. místností nosníky
technické prostory vč. místností železobeton

stěnové podpory, sloupy
podchod vč. místností nosníky

průvlaky výstupů železobeton
vestibul nosníky

nad eskalátory železobeton
stěnové podpory

podchod vč. místností/vestibul nosníky
stěnové podpory, sloupy
podchod u E3 do parku nosníky

podchod/vestibul nosníky+žb
bez místností pod budovou železobeton

průvlaky železobeton
stěnové podpory, sloupy

podchod vč. místností železobeton
průvlaky železobeton

vestibul vč. místností nosníky
stěnové podpory, sloupy

podchod vč. místností železobeton
průvlaky železobeton
vestibul nosníky

stěnové podpory, sloupy
podchod vč. místností železobeton

průvlaky ocel
vestibul železobeton

stěnové podpory, sloupy
podchod železobeton

vestibul metra nosníky
technické prostory - sdružený objekt železobeton

technické prostory - zasahující pod ČSOB nosníky
průvlaky železobeton

stěnové podpory
podchod vč. místností železobeton

vestibul metra nosníky
průvlaky železobeton

stěnové podpory, sloupy
podchod vč. místností nosníky+žb
bez vestibulu metra nosníky

průvlaky ocel na ložiskách s táhly
podchod Vinoradská nosníky

stěnové podpory železobeton
podchod vč. místností železobeton

vestibul metra nosníky
technické prostory nosníky

průvlaky tuhé vložky
stěnové podpory

podchod železobeton
průvlak železobeton

podchod vč. místností železobeton
vestibul metra železobeton

průvlaky železobeton
sloupy s ložisky ocel

stěnové podpory
podchod pod tratí je samostatně

vestibul nosníky+žb
technické prostory železobeton

průvlaky železobeton
stěnové podpory, sloupy

podchod vč. místností
vestibul

podchod Vinohradská
průvlak

podchod vč. místností
vestibul

podchod Vinohradská
průvlak

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

Flora

Želivského ? není 1 den terén + zpracování 
- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření

Staroměstská bude do 06/2023 1 den terén + zpracování 
- bez projednání

1 den terén + zpracování 
- bez projednání

není?
navrhne DPP  - projednání PX 

- 0,5 den vč. 1 x místního 
šetření

1 den

1 den

2 dny

2dny1 den v jedné etapě

0,5 dne 1 den

bude do 06/2023 1 den terén + zpracování 
- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

Kačerov podchod

Hradčanská

bude do 06/2023 konstrukce přístupné

Jiřího z Poděbrad provedeno 1 den terén + zpracování 
- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

I.P.Pavlova bude do 06/2023
1 den terén + zpracování 

- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

1 den 2 dny

Vysočanská provedeno 1 den terén + zpracování 
- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

Dejvická

Smíchovské nádraží provedeno
1 den terén + zpracování 

- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření

provedeno
1 den terén + zpracování 

- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření

1 den 2 dny

Anděl - jižní vestibul provedeno
1 den terén + zpracování 

- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 1 den

Karlovo náměstí - vest. 
Karlovo nám. provedeno 1 den terén + zpracování 

- bez projednání
navrhne DPP  - projednání PX 

- 0,5 den vč. 1 x místního 
1 den 1den

Karlovo náměstí - vest. 
Palackého nám. provedeno

1 den terén + zpracování 
- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

můstek B provedeno 1 den terén + zpracování 
- bez projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

můstek A - vest. 
Můstek provedeno

1 den terén + 0,5 dne 
zpracování - bez 

projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

můstek A - vest. 
Václavské náměstí provedeno

1 den terén + 0,5 dne 
zpracování - bez 

projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den 2 dny

Radlická provedeno
1 den terén + 0,5 dne 

zpracování - bez 
projednání

navrhne DPP  - projednání PX 
- 0,5 den vč. 1 x místního 

šetření
1 den

1-2 dny (nestihne se v 
jedné etapě) 

1-2 dny (nestihne se v 
jedné etapě) 

2 dny

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0

0,5

0,5

0,5

0,5

1

1

1

0

1

2

2

2

1

6

2

2

2

2

4

4

4

1

1

1

0,5

1

1

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě

0,5 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě

1

odhady základní - pro informaci počet dní pro ocenění - "člověkodny"

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě 
denní, 2 etapy noční

1 den v jedné etapě 

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě

1 den v jedné etapě 

1-2 dny (nestihne se v 
jedné etapě) 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

kontrola souhrn



podchod 

podchod 

poznámky:  + svršek 18 9 17,5 45 33 kontrola 27 95,5
 + konstrukce výstupů dní 122,5 dní 122,5

K podchodům Holešovice a Chodov nemáme podklady, ohledně přítomnosti podhledu. měsíců 6,125 měsíců 6,125

1 den?

? není ? ? 0,5 dne 1 den

Holešovice - podchod

Chodov - podchod

není ? ? 0,5 dne

0,5 den v jedné etapě

0,5 den v jedné etapě 1

1 0,5

10,5 0,5

1

1

10,5


